МУНИIIИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтскиЙ сАд ль223 крАсноАрмЕЙского рАЙонА волгогрАдл)

(МОУ Щетский сал ЛЬ 223)
Дшlес: 4О0О29,Россия, Волгоград, ул. Саушинская,26 тел 64-'74-40,еmаil: doЙ2З@volgadmin.ru

инIvкпп з4480|,7066lз4480100l огрн 1033401199721

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

По движению детей

08.06.2022 Ns 40-ДД

О зачислении ребенка в

МОУ flетский сад J\b 223

В соответствии с Фодеральным законом j\Ъ 273-ФЗ от29.12.2012г. <Об образовании в

Российской Федерации), Порядком приёма на обучоние по образовательным программам

дошкольного обрzвования, приказом МинпросвещенииlI России от 15.05.2020 }lb 236,

Уставом N4ОУ ,Щетского сада Jф 22З,реализующего основную образовательную

программу дошкольного образованиrI, а также на основании заявлениrI родитеЛя
(законного пр.едставителя) Ns |5122 от 08.06.2022r. и договораNу |5122 от 08.06.2022r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачиолить в смешанную раннюю группу общеразвивilющей направленности Ns 1 с

08.06.2022г. Полину М.

; Заведующий Т.А.Пятница

		2022-06-20T14:14:00+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 223
	я подтверждаю этот документ